京都市告示第   号

京都市教育委員会告示第９号

 昭和５１年７月１日京都市告示第６９号及び京都市教育委員会告示第１号

（産寧坂伝統的建造物群保存地区保存計画の制定）の一部を次のように改めま

す。

 なお，当該変更に係る関係図書を閲覧に供します。

  平成２４年１月２６日

京都市長 門川 大作

京都市教育委員会

 別図及び別表１から，家屋番号 Y4 の項目を削除します。

 別図及び別表１において，家屋番号 S2-2 の項目を変更します。

関係図書の閲覧場所

  京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地

  京都市都市計画局都市景観部景観政策課

（都市計画局都市景観部景観政策課）

３８６